koje su utvrđene od strane općinskih komisija sa područja Kantona, za štete nastale na 
materijalnim i drugim dobrima uzrokovane prirodnom nesrećom (poplavama i klizištama) u 
vremenu od 15.05.2014. do 20.08.2014. godine. 

Ukupna šteta za područje Zeničko dobojskog kantona iznosi 382.152.925,00 KM 
(tristoosamdesetdvamilionastotinu pedeset dvije hiljade i devestodvadesetpetkonvertibilnih maraka). 

Izvještaji o procjenjenim štetama svih dvanaest općina Zeničko-dobojskog kantona su u 
prilogu ovog zaključka. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Peta tačka dnevnog reda 
Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Sead Džanović, direktor KU Civilne zaštite.